UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:        /TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang,  ngày      tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hoạch tiếp nhận viên chức
của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 6 tháng đầu năm 2022

Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, thủ tục tiếp nhận

cán bộ, công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên chức thuộc
thẩm quyền quản lý của các cơ quan, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-UBND ngày 16/4/2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu năm 2022.

Sau khi xem xét Báo cáo số 280/BC-HĐKTSH ngày 17/6/2022 của Hội đồng
kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức về việc báo cáo kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp

nhận viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Tuyên Quang 6 tháng
đầu năm 2022;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Tuyên Quang Thông báo kết quả
kiểm tra, sát hạch tiếp nhận viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 6

tháng đầu năm 2022, như sau:

(Có biểu tổng hợp kiểm tra, sát hạch kèm theo)

Thông báo này được gửi đến người dự tuyển, niêm yết công khai tại trụ sở
làm việc, trang thông tin điện tử của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và
trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang trong thời hạn 10 ngày làm việc kể

từ ngày 20/6/2022 đến hết ngày 01/7/2022.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông giúp đỡ đăng tin Thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nội vụ;
- Sở Thông tin và Truyền thông
- Lãnh đạo Sở;
- Ông Nguyễn Thọ Tùng;
- Lưu: VT-VP (Nhật).

GIÁM ĐỐC

Phạm Thái Sơn

 2

Nam Nữ

Trình độ,

tên cơ sở

đào tạo

Ngành,

chuyên

ngành

đào tạo

Tốt

nghiệp

loại

Điểm sát

hạch

kiến

thức

chung

Điểm sát

hạch

chuyên

môn,

nghiệp

vụ

1 Nguyễn Thọ Tùng 14/01/1976 Kinh

Phó Trưởng khoa

Sức khỏe Môi

Trường-Y tế trường

học-Bệnh nghề

nghiệp, Trung tâm

kiểm soát bệnh tật

thuộc Sở Y tế tỉnh

Tuyên Quang

Bác sỹ

chuyên

khoa cấp I

Y học

dự

phòng

Khá'

Tiếng

Anh

A2

ƯDCN

TTCB

Viên chức

hạng III

(Chăm sóc,

điều trị cho

đối tượng)

69 88 157

Đủ điều

kiện tiếp

nhận'

Chuyên môn

Chức vụ, đơn vị hiện

đang công tác
Họ và tên Dân tộc

Dự kiến

kết quả:

"Đủ điều

kiện"

hoặc

"không

đủ điểu

kiện"

tiếp nhận

vào làm

công chức

Vị trí việc

làm, cơ

quan đăng

ký dự tiếp

nhận

Kết quả sát hạch

Tổng

điểm sát

hạch của

2 phần

sát hạch

TỔNG HỢP KẾT QUẢ KIỂM TRA,  SÁT HẠCH TIẾP NHẬN VIÊN CHỨC 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số       /TB-SLĐTBXH  ngày       /6/2022 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội)

Ngoại

ngữ
Tin họcTT

Ngày, tháng, năm sinh

		2022-06-20T08:49:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T10:53:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T10:54:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!